МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2018г. г. Барнаул №

О переоформлении лицензии на осуществле­
ние образовательной деятельности муници­
пальному бюджетному общеобразовательно­
му учреждению «Селекционная средняя об­
щеобразовательная школа», г. Славгород

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о
лицензировании образовательной деятельности, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 28.10.2013 № 966, на основании заявления директора му­
ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Селекционная
средняя общеобразовательная школа» Лисица З.В. и документов, подтвер­
ждающих необходимость дополнения приложения к лицензии сведениями о
филиале вышеназванного учреждения,
п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образователь­
ной деятельности (Галицкой Е.М.):

1.1. Переоформить лицензию Главного управления образования и моло­
дежной политики Алтайского края на осуществление образовательной деятель­
ности, выданную муниципальному бюджетному общеобразовательному учреж­
дению «Селекционная средняя общеобразовательная школа» от 23.04.2014 г. ре­
гистрационный № 254 серии 22Л01 № 0001186 в части приложения по видам
образования, уровням образования и подвидам дополнительного образования.

С указанием новых сведений о лицензиате:
Полное наименование учреждения: муниципальное бюджетное общеобра­

зовательное учреждение «Селекционная средняя общеобразовательная школа».
Сокращенное наименование учреждения: МБОУ «Селекционная СОШ».

Место нахождения организации:
658848, Алтайский край, г. Славгород, с. Селекционное, ул. 50 лет СССР, 5а.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
658848, Алтайский край, г. Славгород, с. Селекционное, ул. 50 лет СССР, 5а

Общее образование.
Начальное общее образование.
Основное общее образование.
Среднее общее образование.

Дополнительное образование.
Дополнительное образование детей и взрослых.

2

Полное наименование филиала учреждения: филиал муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Селекционная средняя обще­
образовательная школа» - «Детский сад «Зайчик».

Место нахождения филиала организации:
658848, Алтайский край, г. Славгород, с. Селекционное, ул. 50 лет СССР, 2.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:
658848, Алтайский край, г. Славгород, с. Селекционное, ул. 50 лет СССР, 2.

Общее образование.
Дошкольное образование.
ИНН организации: 2270002700
ОГРН организации: 1032200867985

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии на
осуществление образовательной деятельности, сведения о переоформлении ли­
цензии МБОУ «Селекционная СОШ».

1.3. Включить МБОУ «Селекционная СОШ» в план проведения плановых
выездных проверок соблюдения лицензионных требований и условий при осу­
ществлении образовательной деятельности на 2020 год.

2. Прекратить действие лицензии на образовательную деятельность
МБДОУ «Детский сад «Зайчик» от 02.12.2016 регистрационный № 440 серии
22Л01 №0002308.

2.1. Исключить из реестра образовательных учреждений, имеющих лицен­
зии на осуществление образовательной деятельности вышеназванное учрежде­
ние в связи с реорганизацией в форме присоединения к МБОУ «Селекционная
СОШ».

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицензи­
рования и государственной аккредитации образовательной деятельности
Галицкую Е.М.

Министр

Антонюк О.В.
29 44 20